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Överblick
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• Nettoomsättningen uppgick till 0,0 MSEK (0,9)
• EBITDA uppgick till –3,9 MSEK (-2,8)
• Periodens resultat uppgick till – 5,4 MSEK (-3,8)
• Resultat per aktie uppgick till –0,15 kr (-0,31)
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ÖVERBLICK

Samtliga  belopp i denna rapport är angivna i svenska kronor om inte annat anges. 
Siffror inom parentes avser motsvarande period förra året om inte annat anges. 
Uppgifterna gäller koncernen om inte annat anges.

 

Finansiell sammanfattning
 
 
Januari till Mars 2025
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Väsentliga händelser under perioden
•Kinda Braves flaggskeppstitel HELA blev utvalt till ID@XBOX pressevent i San 
Francisco under Game Developers Conference (GDC) och visades upp för press och 
media.

•HELA blir utvald till Unreal Engine Sizzle Reel 2025. Den årliga sizzle-reelen 
släpptes på YouTube som en del av GDC 2025 i San Francisco.

•Kinda Braves spel Distant Bloom och Go Fight Fantastic lanserades på konsol.

•Kinda Brave genomförde tre nyemissioner om sammanlagt 7 948 335 
aktier under perioden. Två av emissionerna gjordes i enlighet med Bolagets 
pressmeddelande från den 31 december 2024 och den 2 januari 2025. Vidare 
beslutade bolaget om en riktad nyemission till tidigare borgensmän i enlighet med 
den ersättning som framgår av Bolagets prospekt från den 7 maj 2024. Kinda Brave 
höll även extra bolagsstämma som med erforderlig majoritet röstade igenom den 
riktade emissionen till närstående.

•Hans Isoz tillträder som ny CFO för Kinda Brave.
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ÖVERBLICK

Väsentliga händelser efter periodens utgång
•Kinda Braves flaggskeppstitel HELA visas upp i Xbox exklusiva europeiska press- 
och mediaevent, Xbox EMEA Developer Session
 



jan - mar 2025

Kinda Brave Entertainment Group AB (publ) 

Kinda Brave är en modern spelkoncern som äger och utvecklar 
spelstudios och starka IP:n. Med fyra studios – där Windup Games 
är den största och leder utvecklingen av flaggskeppsprojektet 
HELA – skapar vi innovativa, högkvalitativa spel som inspirerar 
spelare världen över. Vårt mål är att bli en global aktör genom 
en hållbar och mångsidig spelportfölj som förenar människor och 
lämnar avtryck.

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkomission AB
08-684 211 10 | adviser@eminova.se
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VD HAR ORDET 
Det första kvartalet 2025 har innehållit flera viktiga milstolpar för Kinda Brave. Vi har framgångsrikt 
fortsatt att bygga vår spelportfölj och fått möjlighet att synliggöra vårt arbete i nya globala 
sammanhang. Intresset för HELA har vuxit snabbt och responsen från både spelare och press har varit 
mycket positiv.

Vårt största fokus har legat på att etablera HELA – en titel som representerar mycket av det vi står 
för: kvalitativa spelupplevelser med stark visuell identitet och berättelser med emotionellt djup. Under 
mars visades HELA upp vid ID@Xbox:s exklusiva pressevent under Game Developers Conference i 
San Francisco – en central mötesplats för den globala spelbranschen där spelet presenterades för 
internationell media och kreatörer på ett sätt som skapat nyfikenhet och engagemang i ett tidigt skede.

HELA blev även utvald att ingå i Unreal Engine Sizzle Reel 2025, som lanserades i samband med GDC. 
Att få synas i Epic Games officiella urval av projekt som driver kreativ och teknisk utveckling framåt är ett 
kvitto på teamets engagemang och höga kvalitet i utvecklingsarbetet.

Efter periodens utgång, under april, deltog vi även i Xbox EMEA:s Developer Session där HELA återigen 
presenterades för internationell media tillsammans med ett fåtal andra utvalda titlar från Europa.
Dessa aktiviteter har ytterligare stärkt vår globala närvaro. Hitintills har vårt samlande material från 
HELA visats över 38,5 miljoner gånger och där communityn och media gett oss fina recensioner och 
feedback på vårt kommande spel. 

Vi fortsätter arbeta med vår förläggare Knights Peak, divisionen för premiumspel inom MY.GAMES. 
Utöver den projektfinansiering som vårt avtal innebär har de varit aktiva i att skapa affärsmöjligheter 
som stärker spelets kommersiella position.

Vi är stolta, ödmjuka och glada över det intresset som världsledande plattformar redan i detta skede 
visar för HELA. Vår ambition är given – vi ska överträffa plattformarnas, förläggarens och inte minst 
spelarnas förväntningar. 

Vi har under kvartalet fortsatt arbetet med att göra lanserade titlar tillgängliga för fler spelare. Under 
slutet av kvartalet lanserades Distant Bloom och Go Fight Fantastic på konsol. Båda lanseringarna 
skedde i samarbete med Aurora Punks som ansvarat för portning, marknadsföring och försäljning. Detta 
samarbete ger oss möjlighet att nå nya spelare på flera marknader.

Organisatoriskt har vi förstärkt vår ledning. I mars tillträdde Hans Isoz som CFO för Kinda Brave. Med 
lång erfarenhet inom finans och bolagsutveckling bidrar Hans med viktig 
kompetens i vår fortsatta tillväxtresa.

Vi ser nu fram emot fler betydelsefulla aktiviteter under året – däribland 
Summer Game Fest i Los Angeles i juni och Gamescom i Köln i augusti. 
Med ett engagerat team, starka samarbetspartners och en spelportfölj i 
utveckling fortsätter vi bygga Kinda Brave – med ambitionen att skapa 
högkvalitativa spel som berör, underhåller och når ut globalt.

Tack för ert fortsatta förtroende. 

Christian Kronegård, Verkställande direktör 
Kinda Brave Entertainment Group AB (publ).

7



jan - mar 2025

HELA har fortsatt att röna ett intresse som överstiger våra förväntningar. 
De globala sammanhang vi har blivit inbjudna till - långt innan lansering 
- har inte bara ökat spelets synlighet utan också positionerat det som en 
framtida titel att räkna med. 

“ “
-Chrisitan Kronegård, VD 
Kinda Brave Entertainment Group AB (publ)
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Nettomsättningen under första kvartalet uppgick till 0,0 MSEK (0,9). 
Royalties från MY.GAMES avseende spelet HELA bokförs som en förutbetald 
intäkt i balansräkningen och kommer att intäktsföras när spelet lanseras. Under 
första kvartalet 2025 utbetalades 4,3 MSEK från MY.GAMES till vår studio 
för utvecklingen av spelet. Totalt hade vi vid kvartalets utgång erhållit drygt 16 
MSEK för HELA sedan avtalet undertecknades i juli 2024.

Rörelsekostnaderna har minskat med ca 2 MSEK jämfört med motsvarande 
kvartal föregående år vilket primärt beror på lägre personalkostnader 
och lägre externa kostnader. Bolaget genomförde under 2024 ett 
kostnadsbesparingsprogram med uttalad strategi att fokusera på HELA och 
se till att koncernens Uppsala-studios genererar intäkter och vinst. Resultat av 
detta arbete är vad som nu syns i ett helt kvartal för första gången även om 
intäkterna var ytterst blygsamma.  

Kvartalets rörelseresultat uppgick till –4,4 MSEK (-2,9). Rörelseresultatet är 
sämre än jämförelseperioden vilket beror på att Bolaget aktiverade mindre 
utvecklingskostnader för kvartalet då fokus numera är på HELA. Sett till årstakt 
för hela 2024 har rörelseresultatet förbättrats med 1,5 MSEK vilket helt kan 
härledas till kostnadsbesparingarna (se Kostnader). Nettoresultatet uppgick till 
-5,4 MSEK (-3,8). 

Likvida medel uppgick till 1,3 MSEK (0,02) vid kvartalets utgång. Kinda Brave 
genomförde under första kvartalet en riktad kontantemission till JEQ Capital 
om 4 MSEK. Kinda Brave har också tagit upp en revolverande kreditfacilitet 
om maximalt 10 MSEK från Avida där det vid tiden för kvartalets utgång fanns 
upp till 7 MSEK kvar att utnyttja. Bolagets bedömer att det finns tillräcklig 
likviditet för att klara sina åtaganden för de kommande tolv månaderna givet 
förlagsavtalet och kreditfaciliteten från Avida.

Under kvartalet uppgick aktiverat arbete för egen räkning till 5,5 MSEK 
(8,0). Aktiverat arbete för egen räkning består uteslutande av investeringar i 
spelutveckling och skrivs av under en femårsperiod från det att respektive titel 
lanseras. Den lägre aktiveringen är relaterad till en minskad omfattning av 
spelutveckling då Distant Bloom och Go Fight Fantastic lanserades under slutet 
av första kvartalet 2024 och därmed skrivs av mot resultatet. 
 

 

Nettoomsättning

Kostnader

Resultat

Likvida medel, 
finansiering och 
finansiell ställning

Aktiverat arbete för 
egen räkning

FINANSIELL ÖVERSIKT
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Nyckeltal koncernen (MSEK) Q1  
2025

Q1  
2024

Helår
2024

Nettoomsättning 0,0 0,9 1,6

Tillväxt, % N/A N/A N/A

EBITDA -3,9 -2,8 -21,8

EBITDA-marginal, % Neg Neg Neg

Rörelseresultat -4,4 -2,9 -23,1

Antal aktier vid periodens slut 35 630 417 12 015 810 27 682 082

Genomsnittligt antal aktier 34 161 281 9 345 630 17 814 752

Resultat per aktie (SEK) -0,15 -0,31 -1,14
Eget kapital per aktie (SEK) 0,58 0,23 0,55

NYCKELTAL
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Omsättningen det första kvartalet 2025 uppgick 0,1 MSEK (0,9). 
Rörelseresultatet uppgick till –3,6 MSEK (-2,1). Kvartalets nettoresultat 
uppgick till –4,6 MSEK (-3,0) och försämringen jämfört med föregående 
års kvartal utgörs primärt av minskat aktiverat arbete för egen räkning då 
två av bolagets titlar lanserats. Moderbolagets likvida medel uppgick till 
0,9 MSEK (0,0) vid utgången av perioden och eget kapital uppgick till 24 
MSEK (4,8).  

Bolaget är beroende av mjukvarukomponenter, specifikt spelmotorer, från 
externa leverantörer. Bolaget är beroende av fungerande IT-system för 
sin dagliga drift och för att interagera med kunder, partners och andra 
tredje parter. Spelutvecklingen sker genom Bolagets egna system, medan 
spelmotorn och serverutrymmet tillhandahålls av tredje part. Bolaget 
är utsatt för risker relaterade till avbrott eller fel i både sina egna och 
tredjeparts IT-system. 

Bolaget står inför konkurrens inom PC- och konsolspelmarknaden där 
intäkter genereras från spelköp, tilläggsköp och expansionspaket.

Bolaget är bildat 2022 och med fyra genomförda förvärv, strävar 
framöver efter tillväxt både organiskt och genom förvärv. För att nå 
sina intäkts- och tillväxtmål måste Bolaget framgångsrikt hantera 
affärsmöjligheter och intäkter samt möta kundernas krav på produkter och 
tjänster. 

Bolagets tillväxt hänger på framgångsrik utveckling av nya speltitlar och 
förbättring av befintliga spel.

Moderbolaget 

Risker 

Konkurrensrisk 

Tillväxtrisker

Risker relaterade till 
Bolagets utveckling 
av nya speltitlar 
och förbättring av 
befintliga spel 

ÖVRIGT
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ÖVRIGT
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Immateriella rättigheter Bolaget är beroende av att skydda sina immateriella 
rättigheter, som utgör en väsentlig del av verksamheten.
Den fullständiga riskanalysen återfinns i koncernens årsredovisning 2024. 
Årsredovisningen är publicerad på företagets webbplats.

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och 
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3). Belopp är uttryckta i MSEK (miljontals kronor) om 
inget annat anges. 

Kinda Brave förväntas på lång sikt ha säsongsvariationer som följer 
spelindustrin i stort. Där tyngdpunkten för försäljning och resultatet förväntas 
ske under det fjärde kvartalet, för närvarande är dock bolaget i ett så pass 
tidigt kommersiellt skede att säsongseffekterna på kortare sikt förväntas vara 

VD Christian Kronegård har under första kvartalet 2025 fakturerat 0,4 MSEK 
från ett bolag som är närstående till honom. Kronegård har under kvartalet 
inte uppburit någon ersättning utöver fakturerat arvode.
CCO Alexander Benitez har under första kvartalet fakturerat 0,2 MSEK från 
ett bolag som är närstående till honom. 

Legala risker

Redovisningsprinciper

Säsongsvariationer

Transaktioner 
mednärstående



Kinda Brave Entertainment Group AB (publ)
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Finansiell 
utveckling
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Q1  
2025

Q1  
2024

Helår
2024

Intäkter

Nettoomsättning 49 855 1 576

Aktiverat arbete för egen räkning 5 535 7 994 27 295

Övrig rörelseintäkt 60 79 405

Summa intäkter 5 643 8 928 29 275

Rörelsekostnader
Råvaror och förnödenheter 0 -72 0

Övriga externa kostnader -3 103 -4 229 -20 292

Personalkostnader -6 370 -7 436 -30 643

Övriga rörelsekostnader -60 -12 -158

Rörelseresultat (EBITDA) -3 889 -2 821 -21 819

Av-/nedskrivningar av anläggningstillgångar -529 -58 -1 242

Rörelseresultat -4 418 -2 879 -23 061

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter o likn resultatposter, externa 0 0 6

Räntekostn o likn resultatposter, externa -972 -874 -8 560

Resultat efter finansiella poster -5 390 -3 752 -31 614

Bokslutsdispositioner

Resultat före skatt -5 390 -3 752 -31 614

Årets resultat -5 390 -3 752 -31 614

RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG 
FÖR KONCERNEN
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BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG 
FÖR KONCERNEN
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Q1  
2025

Q1  
2024

Helår
2024

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utveckl. 6 908 0 7 320

Goodwill 716 1 160 756

Pågående utvecklingsarbeten 44 284 27 700 38 750

Summa immateriella tillgångar 51 908 28 860 46 826

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 985 866 998

Summa materiella anläggningstillgångar 985 866 998

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 0 0 0

Andra långfristiga fordringar 104 271 105

Summa finansiella anläggningstillgångar 104 271 105

Summa anläggningstillgångar 52 997 29 996 47 929

Omsättningstillgångar

Varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 0 418 54

Övriga fordringar 816 8 115 960

Kortfristig fordran på koncernföretag 0 0 0

Aktuell skattefordran 78 6 32

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 764 628 4 764

Summa kortfristiga fordringar 1 658 9 167 5 810

Kassa och bank 1 315 25 987

Summa omsättningstillgångar 2 973 9 192 6 797

Summa tillgångar 55 970 39 188 54 726

TILLGÅNGAR

BELOPP I TKR
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BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG 
FÖR KONCERNEN
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Q1  
2025

Q1  
2024

Helår
2024

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital 1 496 505 1 163

Överkursfond 84 379 25 520 73 566

Annat eget kapital -59 688 -19 455 -27 911

Periodens resultat -5 390 -3 752 -31 614

Summa eget kapital 20 797 2 818 15 203

Långfristiga skulder

Övriga finansiella skulder 12 793 7 500 10 634

Summa långfristiga skulder 12 793 7 500 10 634

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 185 2 702 1 309

Övriga kortfristiga skulder 1 426 23 103 7 924

Övriga finansiella skulder 3 366 0 3 366

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 16 403 3 065 16 291

Summa kortfristiga skulder 22 381 28 870 28 889

Summa eget kapital och skulder 55 970 39 188 54 726

EGET KAPITAL OCH SKULDER

BELOPP I TKR
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FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL I 
SAMMANDRAG FÖR KONCERNEN
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Q1  
2025

Q1  
2024

Helår
2024

Aktiekapital, nyemission under reg

Ingående balans -1 163 -40 -40

Nyemission registrerats -334 -465 -1 123

Aktiekapital vid periodens slut -1 496 -505 -1 163

Fond för utvecklingsutgifter

Ingående balans -46 070 -19 705 -19 705

Aktiverade utvecklingsutgifter -5 535 -7 994 -27 295

Upplösning av fond 413 0 930

Fond för utvecklingsutgift vid periodens slut -51 192 -27 700 -46 070

Överkursfond

Ingående balans -73 566 -25 985 -25 985

Nyemission -10 813 465 -47 581

Överkursfond vid periodens slut -84 379 -25 520 -73 566

Balanserat resultat inklusive årets resultat

Ingående balans 105 596 39 160 39 160

Aktiverade utvecklingsutgifter 5 535 7 994 27 295

Upplösning av fond -413 0 -930

Emissionskostnader 162 0 8 457

Periodens resultat 5 390 3 752 31 614

Balanserat resultat vid periodens slut 116 271 50 907 105 596

Summa eget kapital -20 797 -2 818 -15 203

BELOPP I TKR
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KASSAFLÖDESANALYS I 
SAMMANDRAG FÖR KONCERNEN
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Q1  
2025

Q1  
2024

Helår
2024

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -4 418 -2 879 -23 061

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 529 58 1 204

Erhållen ränta 0 0 6

Erlagd ränta -326 -874 -2 060

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapitalet

-4 215 -3 694 -23 910

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning (-)/minskning (+) av varulager 0 72 72

Ökning (-)/minskning (+) av rörelsefordringar 4 230 -7 929 -4 578

Ökning (+)/minskning (-) av rörelseskulder -86 19 320 17 881

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital 4 144 11 463 13 376

Kassaflöde från den löpande verksamheten -70 7 769 -10 535

Investeringsverksamheten

Förändringar i immateriella tillgångar -5 535 -7 994 -26 945

Förändringar i materiella tillgångar -63 -23 -317

Förändring i andra finansiella anläggningstillgångar 1 0 166

Kassaflöde från investeringsverksamheten -5 668 -249 -37 630

Finansieringsverksamheten

Nyemission (kontant) 3 838 0 31 844

Förändring av räntebärande lån 2 159 0 6 500

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 5 996 0 38 344

Summa kassaflöde 329 -249 713

Likvida medel vid periodens början 987 274 274

Likvida medel vid periodens slut 1 315 25 987

Likvida medel utgående 1 315 25 987

Not Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

Avskrivningar 529 58 1 242

Realiserat resultat vid avyttring av anläggningstillgång -37

Summa justering för poster som inte ingår 
i kassaflödet

529 58 1 204

BELOPP I TKR
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RESULTATRÄKNING SAMMANDRAG 
FÖR MODERBOLAGET
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Q1  
2025

Q1  
2024

Helår
2024

Intäkter

Nettoomsättning 67 850 1 608

Aktiverat arbete för egen räkning 0 2 094 5 154

Övrig rörelseintäkt 5 59 288

Summa intäkter 72 3 003 7 050

Rörelsekostnader

Råvaror o förnödenheter, externa -13 0 -289

Övriga externa kostnader -2 378 -3 323 -14 444

Personalkostnader -1 252 -1 754 -7 458

Övriga rörelsekostnader 18 -6 -27

Rörelseresultat (EBITDA) -3 571 -2 073 -15 141

Av-/nedskrivningar av anläggningstillgångar -59 -58 -235

Rörelseresultat -3 612 -2 138 -15 402

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter o likn resultatposter, externa 0 0 5

Räntekostn o likn resultatposter, externa -972 -872 -8 556

Resultat efter finansiella poster -4 585 -3 009 -23 954

Bokslutsdispositioner

Koncernbidrag 0 0 -6 530

Resultat före skatt -4 585 -3 009 -30 484

Årets resultat -4 585 -3 009 -30 484

BELOPP I TKR
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BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG 
FÖR MODERBOLAGET

Q1  
2025

Q1  
2024

Helår
2024

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Pågående utvecklingsarbeten 19 581 16 520 19 581

Summa immateriella tillgångar 19 581 16 520 19 581

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 631 866 690

Summa materiella anläggningstillgångar 631 866 690

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 6 875 1 875 6 875

Långfristig fordran på koncernföretag 1 000 0 0

Andra långfristiga fordringar 0 1 1

Summa finansiella anläggningstillgångar 7 875 1 876 6 876

Summa anläggningstillgångar 28 086 19 262 27 146

Omsättningstillgångar

Varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 0 418 54

Övriga fordringar 686 7 949 801

Kortfristig fordran på koncernföretag 12 335 10 009 12 966

Aktuell skattefordran 47 6 32

Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter

525 474 370

Summa kortfristiga fordringar 13 594 18 856 14 222

Kassa och bank 876 14 507

Summa omsättningstillgångar 14 471 18 870 14 728

Summa tillgångar 42 557 38 132 41 875

TILLGÅNGAR

BELOPP I TKR
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BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG 
FÖR MODERBOLAGET
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Q1  
2025

Q1  
2024

Helår
2024

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital 1 496 505 1 163

Överkursfond 84 379 25 520 73 566

Annat eget kapital -57 275 -18 172 -26 628

Periodens resultat -4 585 -3 009 -30 484

Summa eget kapital 24 016 4 844 17 616

Långfristiga skulder

Övriga finansiella skulder 12 793 7 500 10 634

Summa långfristiga skulder 12 793 7 500 10 634

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 563 2 183 373

Övriga kortfristiga skulder 329 22 338 6 939

Övriga finansiella skulder 3 366 0 3 366

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 491 1 267 2 946

Summa kortfristiga skulder 5 749 25 788 13 624

Summa eget kapital och skulder 42 557 38 132 41 875

EGET KAPITAL OCH SKULDER

BELOPP I TKR
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finansiella rapporter enligt nedan:
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Granskning
Framåtblickande uttalanden
Rapporten innehåller uttalanden rörande bland annat Kinda Braves finansiella 
situation och resultat liksom uttalanden om marknadsvillkor som kan vara framåt-
blickande. Kinda Brave anser att förväntningarna som återspeglas i dessa framåt-
blickande uttalanden bygger på rimliga antaganden. Framåtblickande uttalanden 
innefattar emellertid risker och osäkerhetsfaktorer och de faktiska resultaten eller 
följderna kan skilja sig avsevärt från dem som framförts. Utöver vad som krävs 
enligt gällande lagstiftning gäller framåtblickande uttalanden endast den dag de 
framförs och Kinda Brave åtar sig inte att uppdatera några av dem mot bakgrund 
av ny information eller framtida händelser.

25



jan - mar 2025

26

Denna delårsrapport har inte varit föremål för en översiktlig granskning 
av bolagets revisorer.

Försäkran
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten 
ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens 
verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i 
koncernen står inför. 

Umeå, 9 maj, 2025

 
Roland Arnqvist, Ledamot  
Delia Zadius, Ledamot  
Kristoffer Lindström, Ledamot
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DEFINITIONER

Nettoomsättning - Nettoomsättning för aktuell period

Intäktstillväxt - Intäkter för aktuell period genom Intäkter för samma period föregående år 

EBITDA - Rörelseresultat före av- och nedskrivningar 

EBITDA-marginal - EBITDA i procent av nettoomsättningen 

Rörelseresultat – Koncernens rörelseresultat för perioden

Rörelsemarginal - Koncernens rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

Antal aktier vid periodens slut – Antalet utestående aktier vid periodens slut

Genomsnittligt antal aktier – Ingående antal aktier för perioden adderat med utegående 
antal aktier dividerat med 2.

Resultat per aktie - Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier under 
perioden

Eget kapital per aktie – Eget kapital dividerat med utgående antal aktier under perioden
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